
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2024 r.
14.05.2024 14:04

Treść
Uchwała Nr I/1/24

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego, stwierdza się wybór
Zdzisława Golińskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miejskiej
Górce.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób
zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław Goliński



 

 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) rada gminy ze swojego grona wybiera
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co
najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały należy
uznać za w pełni zasadne.

 Przewiń do początku


